Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Dr. Ginestal Machado, Santarém

Data final da candidatura : 2023-09-14
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar
Ficheiro gerado em : 15/09/2023 16:09:27

Ordenagéo 'S? E)aflgslfs?gi; N° Candidato
1 26,814 5536682466 Tania Sofia Cordeiro Violante
2 23,995 4298639061 Paulo Alexandre Costa Jorge
3 23,000 6274115099 Nathalie Frangoise Baronet
4 22,134 8563698044 Teresa Margarida Batista Rodrigues Tavares
5 21,129 5949341392  Joana Isabel Martinho da Silva Viegas
6 20,281 2696659680 Ana Margarida Sousa Martins Cordeiro Sébio
7 20,003 5773271281 Sara Raquel Rodrigues Leal de Sousa Botas
8 19,033 6937633270  Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo
9 18,978 1483875679 Benvinda Katia da Silva e Baptista
10 18,715 1168564352 Barbara Filipa de Sousa Teixeira
11 18,682 2012253091 Nanci Claudia Frederico Leite
12 18,197 4872109031 Ana Rute Gouveia das Neves Gongalves
13 18,003 7801526260 Tania Margarida dos Santos Graca
14 17,974 4270354011 Kim Bernardete Napoledo
15 17,389 5702437535 Jessica Santos Bernardo
16 17,000 9042879661 Ana Carina Pereira da Costa
17 17,000 5453082836 Maria de Fatima Lima Rodrigues
18 16,934 8748891452  Vania Maria da Silva Azevedo Fardilha
19 16,712 2915593051 Lia Azinhais de Melo Baeta Rodrigues
20 16,666 8345512747  Jodo Ricardo Dias Ventura
21 16,589 5822110231  Soénia Oliveira Fiel Pezeiro

22 16,312 1738672050 Margarida Maria Cadete Matos



N° Escola : 170653

N° Horério : 3

N° Horas: 15

Tempo de Servico

Data de Tempo de Servico antes > Classificacao Data de Obtencéo de
Nascimento da profissionalizagdo . apos dg 5 Profissional Classificacdo Profissional
profissionalizacéo
07/08/1982 0 4312 15,000 15/07/2004
21/04/1970 0 2918 16,000 30/07/1992
28/02/1978 0 3285 14,000 05/08/2005
02/05/1981 0 2604 15,000 11/06/2004
10/09/1979 0 2602 14,000 18/06/2003
03/08/1978 0 2464 13,530 14/07/2005
14/08/1992 0 1096 17,000 23/07/2014
16/05/1967 0 1107 16,000 01/07/2005
23/09/1978 0 1817 14,000 27/12/2005
22/07/1998 0 261 18,000 21/07/2021
04/11/1979 0 1344 15,000 07/07/2003
16/06/1979 0 72 18,000 21/07/2014
12/02/1979 0 731 16,000 01/08/2006
18/01/1980 711 365 16,000 17/07/2019
20/09/1994 0 142 17,000 13/12/2019
21/11/1981 0 0 17,000 19/12/2022
15/08/1988 0 0 17,000 23/01/2020
20/10/1984 0 1071 14,000 03/07/2010
12/01/1985 0 625 15,000 09/07/2008
12/09/1981 0 973 14,000 28/06/2006
17/08/1979 0 945 14,000 18/06/2003

20/12/1982 0 844 14,000 27/06/2008



Tipo de Habilitacdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

16,205

16,034

16,003

16,000

16,000

16,000

16,000

15,633

15,200

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,978

14,912

14,841

14,366

14,222

14,025

13,666

13,268

13,142

13,000

13,000

7499162184

9735450445

9505451970

8059629328

7757442737

7697078937

3500882080

9267747363

9364798023

6672791353

7329571113

1698394853

2884980539

7799599839

2241968536

7953759977

5970124974

3959381301

8937760258

4788354128

2849786233

5356020260

7038382845

9757308854

4489863594

Joana Margarida Cardoso Ferreira

Joana Sofia Brito Ramos

Vera Ménica Grilo Salgueiro

Paula Margarida Lopes Vieira

Milena Cordeiro Rafael

Joana Margarida Cerveira Inacio

Mariana Sofia de Paiva Pinho

Telmo Manuel Pereira Pires

Leonor Margarida Vieira da Graga Rodrigues Campelo

Sénia Maria Formigo Monteiro

Nélia Catarina Ribeiro Costa

Célia Cristina Nunes Gomes

Inés de Carvalho Soares

Sara Isabel Patricio Carvalho

Silvia Correia de Oliveira Pereira

Ana Sofia Pascoa Alves Lourenco

Lisete Maria Gomes de Almeida

Maria Inés Alves

Patricia Manuela Rocha Duarte

Ana Rita Fradique de Sousa

Natacha do Amparo Corpas do Nascimento

Maria Manuela da Silva Alves

Susana Paula Coelho Batista

Maria Jodo Carvalho Maia

Isabel Cristina Silva Pires



01/12/1983

17/07/1987

06/11/1980

29/04/1981

12/07/1987

18/06/1995

22/06/1998

15/07/1981

16/08/1981

08/10/1976

09/05/1981

22/01/1982

09/11/1983

08/01/1992

03/07/1981

26/02/1981

23/08/1985

11/07/1996

03/05/1983

18/12/1991

03/08/1982

14/01/1961

14/12/1987

21/12/1968

15/01/1993

25

75

366

722

592

307

81

243

98

52

16,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

15,200

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

13,000

13,290

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

17/06/2005

02/07/2009

19/07/2006

30/06/2006

20/04/2023

15/02/2023

20/03/2023

20/06/2007

14/07/2006

16/06/2016

28/11/2012

25/06/2009

14/06/2007

07/06/2018

09/07/2003

15/09/2006

14/07/2009

17/06/2022

14/07/2010

01/05/2014

27/12/2007

21/12/2010

20/07/2010

18/10/2012

22/07/2019



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















