Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Ginestal Machado, Santarém

Data final da candidatura : 2023-09-14

**Grupo de Recrutamento:** 100 - Educação Pré-Escolar

**Ficheiro gerado em :** 15/09/2023 16:09:27

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	26,814	5536682466	Tânia Sofia Cordeiro Violante
2	23,995	4298639061	Paulo Alexandre Costa Jorge
3	23,000	6274115099	Nathalie Françoise Baronet
4	22,134	8563698044	Teresa Margarida Batista Rodrigues Tavares
5	21,129	5949341392	Joana Isabel Martinho da Silva Viegas
6	20,281	2696659680	Ana Margarida Sousa Martins Cordeiro Sábio
7	20,003	5773271281	Sara Raquel Rodrigues Leal de Sousa Botas
8	19,033	6937633270	Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo
9	18,978	1483875679	Benvinda Katia da Silva e Baptista
10	18,715	1168564352	Bárbara Filipa de Sousa Teixeira
11	18,682	2012253091	Nanci Cláudia Frederico Leite
12	18,197	4872109031	Ana Rute Gouveia das Neves Gonçalves
13	18,003	7801526260	Tânia Margarida dos Santos Graça
14	17,974	4270354011	Kim Bernardete Napoleão
15	17,389	5702437535	Jessica Santos Bernardo
16	17,000	9042879661	Ana Carina Pereira da Costa
17	17,000	5453082836	Maria de Fátima Lima Rodrigues
18	16,934	8748891452	Vania Maria da Silva Azevedo Fardilha
19	16,712	2915593051	Lia Azinhais de Melo Baeta Rodrigues
20	16,666	8345512747	João Ricardo Dias Ventura
21	16,589	5822110231	Sónia Oliveira Fiel Pezeiro
22	16,312	1738672050	Margarida Maria Cadete Matos

Nº Escola: 170653

15

Nº Horário: 3

Nº Horas:

Tempo de Serviço Data de Tempo de Serviço antes Data de Obtenção de profissionalização 07/08/1982 0 4312 15,000 15/07/2004 21/04/1970 0 2918 16,000 30/07/1992 05/08/2005 28/02/1978 3285 14,000 0 02/05/1981 2604 15,000 11/06/2004 0 10/09/1979 0 2602 14,000 18/06/2003 03/08/1978 0 2464 13,530 14/07/2005 14/08/1992 0 1096 17,000 23/07/2014 16/05/1967 0 1107 16,000 01/07/2005 23/09/1978 0 1817 14,000 27/12/2005 22/07/1998 0 261 18,000 21/07/2021 04/11/1979 0 1344 15,000 07/07/2003 16/06/1979 18,000 21/07/2014 0 72 12/02/1979 0 731 16,000 01/08/2006 18/01/1980 711 365 16,000 17/07/2019 20/09/1994 17,000 13/12/2019 0 142 19/12/2022 21/11/1981 0 0 17,000 15/08/1988 0 0 17,000 23/01/2020 20/10/1984 0 1071 14,000 03/07/2010 12/01/1985 0 625 09/07/2008 15,000 12/09/1981 0 973 14,000 28/06/2006 17/08/1979 0 945 14,000 18/06/2003 20/12/1982 27/06/2008 0 844 14,000

Tipo de Habilitação	termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável

23	16,205	7499162184	Joana Margarida Cardoso Ferreira
24	16,034	9735450445	Joana Sofia Brito Ramos
25	16,003	9505451970	Vera Mónica Grilo Salgueiro
26	16,000	8059629328	Paula Margarida Lopes Vieira
27	16,000	7757442737	Milena Cordeiro Rafael
28	16,000	7697078937	Joana Margarida Cerveira Inácio
29	16,000	3500882080	Mariana Sofia de Paiva Pinho
30	15,633	9267747363	Telmo Manuel Pereira Pires
31	15,200	9364798023	Leonor Margarida Vieira da Graça Rodrigues Campelo
32	15,000	6672791353	Sónia Maria Formigo Monteiro
33	15,000	7329571113	Nélia Catarina Ribeiro Costa
34	15,000	1698394853	Célia Cristina Nunes Gomes
35	15,000	2884980539	Inês de Carvalho Soares
36	15,000	7799599839	Sara Isabel Patricio Carvalho
37	14,978	2241968536	Silvia Correia de Oliveira Pereira
38	14,912	7953759977	Ana Sofia Páscoa Alves Lourenço
39	14,841	5970124974	Lisete Maria Gomes de Almeida
40	14,366	3959381301	Maria Inês Alves
41	14,222	8937760258	Patrícia Manuela Rocha Duarte
42	14,025	4788354128	Ana Rita Fradique de Sousa
43	13,666	2849786233	Natacha do Amparo Corpas do Nascimento
44	13,268	5356020260	Maria Manuela da Silva Alves
45	13,142	7038382845	Susana Paula Coelho Batista
46	13,000	9757308854	Maria João Carvalho Maia
47	13,000	4489863594	Isabel Cristina Silva Pires

01/12/1983	0	75	16,000	17/06/2005
17/07/1987	25	0	16,000	02/07/2009
06/11/1980	0	366	15,000	19/07/2006
29/04/1981	0	0	16,000	30/06/2006
12/07/1987	0	0	16,000	20/04/2023
18/06/1995	0	0	16,000	15/02/2023
22/06/1998	0	0	16,000	20/03/2023
15/07/1981	0	596	14,000	20/06/2007
16/08/1981	0	0	15,200	14/07/2006
08/10/1976	0	0	15,000	16/06/2016
09/05/1981	0	0	15,000	28/11/2012
22/01/1982	0	0	15,000	25/06/2009
09/11/1983	0	0	15,000	14/06/2007
08/01/1992	0	0	15,000	07/06/2018
03/07/1981	0	722	13,000	09/07/2003
26/02/1981	0	592	13,290	15/09/2006
23/08/1985	0	307	14,000	14/07/2009
11/07/1996	267	0	14,000	17/06/2022
03/05/1983	0	81	14,000	14/07/2010
18/12/1991	0	9	14,000	01/05/2014
03/08/1982	0	243	13,000	27/12/2007
14/01/1961	0	98	13,000	21/12/2010
14/12/1987	0	52	13,000	20/07/2010
21/12/1968	0	0	13,000	18/10/2012
15/01/1993	0	0	13,000	22/07/2019

Qualificação Profissional	Não aplicável
Qualificação Profissional	Não aplicável
Qualificação Profissional	Não aplicável